

bionexo**PEDIDO: 294250684.1**

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ JULHO/2023 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 2006/2023

FORNECEDOR

30949099000133 - VIA PHARMA DO BRASIL EIRELI

Endereço de cobrança

RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Confirmação

28/06/2023 16:40

Confirmado por

Geovana Alves

Resgate

28/06/2023 16:41

**Endereço de entrega**

AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA - 75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador Carta cotacao n 150/2023 - MV SC N 38327 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO.

Observações do Pedido Não há observações

Termos e condições COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

| Validade da proposta | Prazo de Entrega | Condições de Pagamento | Frete | Total do Pedido |
|----------------------|---------------------------|------------------------|-------|-----------------|
| 23/07/2023 | 2 dias após a confirmação | 30 ddl | CIF | R\$ 2.807,1900 |

ITENS CONFIRMADOS:

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|---|----------------|------------|----------------|----------------|
| 0116467 | ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 20CM X 4M CREMER | ATADURA GESSADA TIPO CYSNE 20CM X 4M CREMER | 1.0 | 300.0 | R\$ 3,9675 | R\$ 1.190,2500 |

Produto Cotado: 374 | ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M (- MARCA À TÍTULO DE REFERÊNCIA CREMER OU EQUIVALENTE) | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|--|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 7046321 | CATETER INTRAVENOSO 24G 0.72X19MM CX C/100UN MEDIX | MEDIX | 1.0 | 300.0 | R\$ 0,6380 | R\$ 191,4000 |

Produto Cotado: 40422 | CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 SEM DISPOSITIVO (ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS)

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|--|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 7047078 | FRASCO DE NUTRICAO ENTERAL 300ML MEDGRAN | MEDGRAN | 1.0 | 1000.0 | R\$ 0,8500 | R\$ 850,0000 |

Produto Cotado: 34312 | FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300ML (- PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; - LIVRE DE BISFENOL - A; - TAMPAS COM MEMBRANA PERFURÁVEL, ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. - GRADUADO COM ESCALA DE 10 ML; - COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; - ATÓXICO; - TRANSPARENTE; - ESTÉRIL.) | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|---|----------------|------------|----------------|-------------|
| 7047868 | LAMINA DE BISTURI N15 CX C/100 UN CARBONO BIOMASS | LAMINA DE BISTURI N15 CX C/100 UN CARBONO BIOMASS | 1.0 | 200.0 | R\$ 0,2098 | R\$ 41,9600 |



Produto Cotado: 380 | LAMINA DE BISTURI Nº 15 (AÇO CARBONO) | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|------------|----------------|------------|----------------|-------------|
| 7047538 | LAMINA DE BISTURI N21 CX C/100 UN CARBONO MEDIX | MEDIX | 1.0 | 200.0 | R\$ 0,2300 | R\$ 46,0000 |

Produto Cotado: 34805 | LAMINA DE BISTURI Nº 21 (AÇO CARBONO) | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|-----------------------------|-----------------------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 7047126 | LAMINA DE BISTURI N11 C/100 | LAMINA DE BISTURI N11 C/100 | 1.0 | 500.0 | R\$ 0,2320 | R\$ 116,0000 |

Produto Cotado: 5910 | LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11 (AÇO CARBONO) | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 7045103 | SERINGA DESC S/AG 03ML L.LOCK C/100 MEDIX | MEDIX | 1.0 | 1500.0 | R\$ 0,1352 | R\$ 202,8000 |

Produto Cotado: 361 | SERINGA DESC 03ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA (- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENÇÃO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXÍDEO DE ETILENO REG MS; -- LUER LOCK (ROSCA);) | aceita alternativa

| Cód. Item Fornecedor | Produto | Fabricante | Qtde. por emb. | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|----------------------|---|------------|----------------|------------|----------------|--------------|
| 0218049 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº 14 MEDSONDA | MEDSONDA | 1.0 | 150.0 | R\$ 1,1252 | R\$ 168,7800 |

Produto Cotado: 11861 | SONDA NASOGÁSTRICA LONGA ESTÉRIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18 (ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE) | aceita alternativa

Romero Leão Giovannetti
Sup. Técnico
CPF: 890.972.201-06
IPGSE

Diógenes Alves Nascimento
Sup. Financeiro
CPF: 017.644.401-70
IPGSE